ПРОЕКТ

Повестка дня

заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов по вопросам севера, недропользования и экологии, коренных малочисленных народов Таймыра

Начало работы 25.06.2018 г. в 11.00 часов в кабинете 425
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	Соглашение о сотрудничестве между оленеводческими кооперативами и Благотворительным Фондом «Содействие развития Таймыра»
	С.А. Сизоненко

	2.
	Разное.